terça-feira, 30 de setembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 295/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS
CNPJ: 11.342.536/0001-01

CONTRATADA:  DEBORA BARBOSA DOS SANTOS
CNPJ: 60.940.579/0001-02

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica da área de saúde, para Atendimento Médico no PSF, carga
horária de 40h semanais, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de
Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no
desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de
Cordeiros/Bahia.

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 06/08/2025 a 31/12/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº
14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA DE SAÚDE;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 2.127 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA; 2.126 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO
ESPECIALIZADA; 2.129 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS; 2.053
- GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE; 2.132 - GESTÃO DAS AÇÕES AO ENFRENTAMENTO DO
AEDES AEGYPTI; ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA;
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 150010020000
- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 160000000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A
FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4558167E53A70F4B19A2AD4CE30681B1

		2025-10-01T16:51:17-0300